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Rapport Moral



I - LE CLUB



LES ADHERENTS 
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Baisse de 6.5% (187 licenciés)
Principalement en Senior et Master

Baisse importante des licences Running
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Taux de renouvellement = 58%
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LES ENTRAINEURS

Ecole d’athlétisme

Odile BOUVIER-RAMBAUD
Bernard GRENIER
Morganne CUSSIGH
Jacques CHAMBREUIL
Mélisende FOROT
Kiya FABRE
Nadège MORGANTINI
Jean-Yves HINTERSEBER
Mathieu COMBALOT
Joëlle JOUSSE
Aurèle DUBOIS
Clémence RUIZ
Célia BRIKH

Benjamins

Fernand RABATEL
Christelle JOUSSE
Jean-Yves HINTERSEBER

Spécialités

Jacques CHAMBREUIL
Jean-Yves HINTERSEBER
Michaël JOUSSE
Laurent THOMAS
Fernand RABATEL
Christelle JOUSSE
Joëlle JOUSSE



LABELLISATION
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II – LES ACTIVITES



L’ORGANISATION D’EVENEMENTS

 Stage de reprise fin Août : 

 Entrainements de reprise pour les benjamins et plus

 Anim’athlé (EA et PO) avec la venue d’une délégation du CSBJ athlétisme

 Les manifestations annulées : 

 Bievr’athlon

 Fêtes des Marrons

 Kid’Athlé
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L’ADAPTATION A LA SITUATION

 Envoi de séances par mail

 PPG en visio ou en vidéo

 Ajustements des horaires d’entrainements

Assemblée Générale EAGLC 2021



LA PARTICIPATION A LA VIE FEDERALE ET LOCALE
 Au Comité départemental : 2 membres du comité directeur

 A la Ligue AURA : 1 membre du comité directeur et président de 

commission + 2 membres dans les commissions

 A la Fédération (FFA) : 1 membre de commission nationale

 Les nombreuses participations des officiels aux compétitions 

régionales, nationales et internationales
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Nouveau Mandat 2020-2024

Nouveau Mandat 2020-2024

Nouveau Mandat 2020-2024



Résultats sportifs (inclus la saison en cours)
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Résultats individuels : 

 3 titres départementaux                             6 podiums

 2 titres régionaux                                         4 podiums

 Chpts de France U18-U20    3 qualifiées          1 podium en junior

 Championnats de France élite : 2 qualifiées

 Critérium national de marche : 3 qualifiés    1 podium                                  

En équipe :

 Interclubs (sous la bannière CSBJ) – classée nationale 1B

 Interclubs U23 (sous la bannière CSBJ)

 Equipes du comité de l’Isère et la ligue AURA



Rapport financier



BILAN 2019-2020
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Année N-1
2019

Prévisionnel 
2020

Année en 
cours
2020

Charges montant montant montant
Frais fonctionnement 1 618.60 2 000.00 1 474.06

Licences 20 790.50 22 200.00 17 813.00
Matériel/Equipement 4 724.00 2 500.00 1 015.43

Déplacements 3 153.31 2 600.00 2 252.51
Manifestations 2 445.07 2 500.00 2 743.55

Formation/Stage 567.01 1 000.00 400.00

Indemnités entraineurs 1 137.50 4 000.00 360.00
TOTAL 34 435.99 36 800.00 26 058.55
SOLDE 2 272.32 4 521.95

Produits montant montant montant
Aides Publiques 5 550.00 5 500.00 5 270.00
Revue + cross 4 463.00 3 500.00 2 710.00

Cotisations 24 955.00 26 300.00 21 588.50
Divers 1 256.31 1 000.00 600.00

Labellisation 484.00 500.00 412.00
TOTAL 36 708.31 36 800.00 30 580.50

Mise à disposition équipement 11 556.00 11 556.00 11 556.00
Bénévolat 56 000.00 56 000.00 56 000.00

• Baisse du nombre de licenciés donc baisse des dépenses 
licences et ressources cotisation

• Dépenses Manifestations stable : ajout du stage d’août

• Moins de stage et d’entrainements 
 Moins d’usure du matériel, moins de frais de stage

• Annulation Fête des Marrons moins de ressources

• Subventions stables

• Calcul revu de la mise à disposition des équipements
• Estimation du bénévolat (base de calcul 40€/h)
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Evolution 2019 - 2020
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Répartition 2020
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Produits

Aides Publiques

Revue + cross

Cotisations

Divers

Labellisation
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Matériel/Equipement
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Année N-1
2020

Prévisionel
2021

Charges montant montant
Frais fonctionnement 1 474.06 2 000.00

Licences 17 813.00 22 200.00
Matériel/Equipement 1 015.43 2 500.00

Déplacements 2 252.51 2 600.00
Manifestations 2 743.55 2 500.00

Formation/Stage 400.00 1 000.00

Indemnités entraineurs 360.00 4 000.00
TOTAL 26 058.55 36 800.00
SOLDE 2 337.95

Produits montant montant
Aides Publiques 5 270.00 5 500.00
Revue + cross 2 710.00 3 500.00

Cotisations 19 404.50 26 300.00
Divers 600.00 1 000.00

Labellisation 412.00 500.00
TOTAL 28 396.50 36 800.00

Mise à disposition 

équipement 11 556.00 11 556.00
Bénévolat 56 000.00 56 000.00

Prévisionnel 2020
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• Hypothèse d’une rebond d’activité
 Budget prévisionnel calqué sur 2019



Vote des rapports



Remise des récompenses



Les jeunes fidèles



Benjamins
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• Arthur JOURDAN

• Mahdi BENTAYBI

• Léa MARQUES

• Lana MARQUES

• Anabelle LEAU

• Maée COMBALOT

• Lison DOUARD-POIRIER

• Uisce MALON

• Gwladys QUAY

• Jasmine LAVESVRE

• Lilian GALICHET

 Anaë BONHOMME 
Record du club sur 2000m marche BEF : 11’48’’74



Minimes
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• Louis REBEL

• Thomas FARRUGIA

• Aurèle DUBOIS

• Enzo GABENS

 Laurentine BARBIER 

record Hauteur BEF : 1m47

record Triathlon BEF : 109 pts

 Matthieu LAURENS 

record 3000m marche MIM : 16’59’’89



Cadets
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• Lola MICHEL-VILLAZ

• Lola GANNE

• Léo ROZIER

• Elodie RUF



Les compétiteurs confirmés



De juniors à masters
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• Patrick ROBIN-BROSSE
• Jean Yves HINTERSEBER
• Fernand RABATEL

• Lucas SAMMURI
• Guillaume CHAMBREUIL
• Théo THOMAS
• Yann CITERIN



Léna CHAMBREUIL
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Multiples records du club battus (en Espagne)

1 500m : 4’48’’42 (record du club ESF)
3 000m : 10’42’’48 (record du club ESF)
5 000m : 19’14’’18 (record du club ESF)

10 000m : 38’58’’94 (record du club ESF)



Lucille MOLIST
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5ème junior aux France en salle 2020 en 14’07’’
15ème aux championnats de France Elite 2020

et 5ème junior sur 10km marche

Performance marche (2021): 
15’44’78 sur 3000m 
27’10’’07 sur 5000m
52’39’’ sur 10 km route
Qualifiée au France élite à 
Angers le 27 juin prochain



Emilie LAURENS
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Médaille d’argent  au critérium national  de 
marche à Saran en 2020

Record de Ligue pulvérisé de 157 m avec 
6158 m parcourus en 30’

Médaillée de bronze aux championnats de 
France Elite Juniors 2021 sur 3000m 

marche en salle

Performance marche (2021): 
14’17’’55 sur 3000m
14’40’’76 sur 3000m en salle
24’28’’8 sur 5000m
50’07 sur 10km route

Qualifiée pour les France juniors à Evry-
Bondoufle le 11 juillet sur 10 000 m 

marche



Merci de votre attention et 
de votre soutien à l’EAGLC
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